the same hand as the two charters of Godfrey son of Ingrid

de Hurnlee to John de Bracebrugge (p. 21 below) and the

charter of WilHam son of Godfrey de Hurnle to the said

John, p. 22 below).

1 Badusfo, MS.
2 Osbournby, co. Lincoln.
5 Pointon, with Sempringham, co. Lincoln.
< Binbrooke, co. Lincoln.
B Bilsby, CO. Lincoln.
6 Lutton, CO. Lincoln.
"! Philip de Kyme (co. Lincoln) was sheriff of Lincoln from 1167 to 1170.

Richard I. acquired in 1189 Philip's service in Lincolnshire from the bishop
of Durham in exchange (Roger of Hoveden, iii., p. 14). He died shortly
after this date (of. Dugdale, Baronage, i., p. 620).

8 The Augustinian priory of Kyme, co. Lincoln, founded by Philin de
Kyme.

9 Richard de Ormesbi made fine in co. Lincoln to have a recognition of

land ajgainst Simon son of Robert in 1176-7 (Pipe Roll, 23 Henry U.,p. 112).

15

Omnibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Johannes
de Bracebr[uge], salutem.

Noveritis me dedisse et concessisse et hao presenti mea
carta mea confirmasse Godefrido filio Esegar et heredibus sins,
pro omagio et servicio suo, vi. acras terre ; scilicet, unam
acram, que jacet contra crucem et terram ecclesie, quam
Decanus tenet ; et ii. acras, que se extendunt apud Aldithe-
holm ; et i. acram in Sidenhale ; et ii. acras juxta Rodhale,
que se extendunt ad Blakemor ; et ii. b[uta]s, que se extendunt
ad le Portwei ad implementum predictarum acrarum, cum
crofto et mesuagio, quod fuit Esegar, patris predicti Gode-
fr[idi], et cum crofto et mesuagio, quod fuit Walteri filii

Gregorii, et cum crofto Willelmi Spillemort, et cum prato
quod fuit Ade Thedris, et cum prato quod fuit Rogeri Gori

:

tenendas de me et heredibus meis, Hbere et quiete, in boscho,
in piano, in pratis, in pascuis, et in omnibus libertatibus

;

reddendo annuatim ipse et heredes sui michi et heredibus
meis, pro omni servicio et exaccione, quatuor solidos argenti
et [vi. denajrios ad duos terminos, scilicet ad festum Sancte
Marie in Marcio ii. solidos et iii. obolos, et ad festum Sancti
Michaelis ii. solidos et iii. obolos. Pro hac autem donatione
et [concessionje et confirmatione, dedit mihi sepedictus Gode-
fr[idus] tres marcas argenti et i. dtibler^.

Hiis testibus^ : Radulfo capeUano ; Roberto fratre Domini
Johannis ; Laurencio de Merst'^ ; Nicholao de Esbroc

;

H . . . . ; Waltero Fundi ; Petro, fratre ejus

;

Radulfo de Wlputl' ; Johanne filio Ingrid ; Rogero Bagod ;

Rogero de Henle* ; Willelmo Nigro ; Ricardo filio ejus

;

Roberto deMakest[oke]^ ; Rogero de Blacgr[eve]* ; Simone
de Brockel[eye] ; .... de Blacgr[eve] ; Ada de
Makest[oke] ; et multis aliis.

Large seal in white wax with equestrian figure, much worn,
with faint traces of inscription.

[c. 1180]—Grant by John de Bracebrugge to the nunnery
of St. Edith, Polesworth [co. Warwick], of the miUs of Kines-
buri [Kingsbury, co. Warwick] and of Hurlea [Hurley, parish
of Kingsbury].

'Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis presentibus et futuris,

Johannes de Bracebrugge, salutem.

Noverit universitas vestra, quod ego concessi et hac carta

confirmavi, pro salute anime mee et patris mei et matris mee

1 Old French diM(i)er meant a dish, a hquid meaaure, a napkin, sack,

etc. See New English Dictionary, s.v. ' Doubler, 1.

'

2 The witnesses' names are added in a lighter coloured ink in the
same hand, the deed as far as Hiis testibus having obviously been prepared
before the names of the witnesses were known.

3 Marston, co. Warwick.
* Henley-in-Arden, co. Warwick.
5 Maxtoke, co. Warwick.
8 Blackgreaves Farm, parish of Lea Marston, co. Warwick.
7 This charter is cited from an Inspeximus of 21 Bichard II. by Dugdale.

Warvnekshire, p. 7616.
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et omnium antecessorum meorum, molendina de Kinesburi

Deo et Sancte Marie et Ecolesie Sanote EadiSe de PoleswrSe

et monialibus ibidem Deo servientibus, cum Mulnecroft et

Whetholm, et una acra prati ad Bradeford', et quodam prato,

et quadam mora, que est inter aquam molendini et calcetam,

que est juxta pratum Herberti, et inter duas foveas, et insula,

que est juxta stagnum molendini : tenenda ' in puram et

perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omnibus

secularibus exactionibus. Preterea, concessi eis et con-

lirmavi piscarias in exclusis predictorum molendinorum et in

circuitu molendini, terram ad cespites capiendas (sic), quantum
opus fuerit, ad reficiendum ipsum molendinum et stagnuna

molendini ubique, nisi in prato et in blado. Heo eis concessi

et confirmavi, cum secta et cum omnibus suis pertinenciis

et libertatibus et liberis consuetudinibus, in bosco et piano,

in pratis et pascuis, in semitis et viis, et omnibus aliis

eisiamentis. Et cum eisdem libertatibus et eisiamentis

concessi eis et confirmavi molendinum de Hurlea cum secta

et pertinenciis suis, ut hec omnia supradicta perpetuo coquine

earundem monialium permaneant donata.

Hiis testibus : Simone, abbate Persorensi^ ; Magistro

Roberto de Salopesb[uri] ; Thoma, persona de Kinesb[uri]

;

Willelmo Mareschallo ; Roberto de Bromcote" ; Simone de

Echeles^ ; Rogero de Erdintona* ; Roberto de Langedona

;

Maneser de Witacre^ ; Mcholao de Essebroc ; Willelmo

Fundu ; Godefrido de Hurlee ; Radulfo de Wlfputtele6

;

Jordano fratre suo ; Robin de Bracebrugge ; Waltero
Fundu ; Hugone de Essebroc ; Hamone filio Sefare ; Hen-
rico, clerico de Estona,' qui banc cartam scripsit in ecclesia

de Kinesbire, et aliis.

Seal in white wax with equestrian figure.

[c. 1180]—Grant by John son of Peter de Bracebruge to

William the Farrier (Marescallo) of land [in Kingsbury, co.

Warwick ?]

Sciant tam presentes quam futuri, quod ego Johannes
filius Petri de Bracebruge dedi et concessi et hac presenti

carta mea confirmavi, in feudo et hereditate, Willelmo
Marescallo et heredibus suis, tenendam de me et heredibus

meis, pro homagio suo et servitio, terram que fuit Hacun
de Hurlee', et terram que fuit Roberti Kinebald, et terram
que fuit Ricardi de Havekesford, et terram que fuit Alani

filii Hacun, et terram que fuit Godefridi de Sudlee, et terram

1 Simon became abbot in 1175 (Annales de Theokeaheria, in Annalea
Monaatiei, i., p. 51), and died in 1198 (lb., i., p. 56 ; Annalea Winton., ii., p.

67).
2 Bramcote [Hall], parish of Polesworth.
3 Nechells, parish of Aston, oo. Warwick.
4 Erdington, parish of Aston, co. Warwick.
6 Whitaore, co. Warwick.
s Aston, CO. Warwick.
' Hurley, parish of Kingsbiiry, co. Warwick.
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que fuit Rannulfi fabri ad Pontem de Sudlee, et terram que
fuit Willelmi de Gledenhurst, cum omnibus pertinentiis pre-
dictarum terrarum, libera et quiets et honorifice, in pasouis,
in yiis, in semitis, in aquis, in pratis, in stangnis, in sUvis,
et in omnibus aliis locis, et quietatione de pasnagio et de
tolneto, et husbote et heibote in bosco meo rationabiliter

;

reddendo annuatim michi et heredibua meis ipse et heredes
sui unum nisum sorum vel xijd. pro omni seculari servitio
et exactione apud Kinesberi, scilicet ad Vincula Sancti
Petri.

His testibus : Waltero de Plumtun, Nicbolao filio Liulfi,

Milone Barba April[i], Willelmo Fundu, Nicholao de Haisbroc,
Roberto de Suttona^, Viello de FolkeshuP, Radulfo de
Wlfputelee, Roberto clerico, Godefrido de Hurlee^, Roberto
de Plumtona, Waltero Fundu, Serlone, et multis aliis.

Equestrian seal, same as affixed to the two preceding deeds,
with most of the inscription worn away.

[c. 1180]—Grant by Alice de Kinesbire [Kingsbury,
Warwick] to the nunnery of St. Edith at Polesworde [Poles-
worth, CO. Warwick] of the mills at Kinesbire and at Hurlega
[Hurley, parish of Kingsbury].*

Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis, ad quos littere pre-
sentes pervenerint, Aliz de Kinesbire, fiha Hosberti de
Arderne, salutem.

Noverit universitas vestra, me, pro salute anime mee et

matris mee et aliorum antecessorum et successorum meorum,
concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse, Deo et

Sancte Marie et Sancte Eadijie de Polesworde et monialibus
ibidem Deo servientibus molendinum de Kinesbire et molen-
dinum de Hurlega, cum secta et omnibus aliis pertinenciis et

libertatibus suis libere, pacifice, quiete, in puram elemosinam
et liberam ab omnibus secularibus exactionibus, salva decima,
que pertinet ad ecclesiam de Kinesbire.

Hiis testibus : Simone Basset^ ; Willelmo de Fuletebi*
;

Roberto filio Radulfi ; Roberto de Grendona' ; Nicholao de
Hessebroc^ ; Willelmo Fundu ; Galfrido, Willelmo, Siwardo,
sacerdotibus ; Adam, Henrico, Nicholao, clericis ; Roberto
filio Pagani ; et aliis;

Seal missing.

[c. 1180]—Confijrmation by Roger Pite of grant to Ywan
le Breton of land in Willhebi [Willoughby-on-the-Wolds, co.

Notts].

1 Sutton Coldfield, co. Warwick.
2 Foleshill, co. Warwick.
3 Hurley, parish of Kingsbury.
* This charter is cited from a chartulary ( ' ex Cod, MS.

' ), not the

original, by Dugdale, Warwickshire, p. 761a.
5 See MSS. of the Duke of Rutland, vol. iv., p. 22.

6 Fulletby, co. Lincoln. See Rutland MSS., iv., p. 23.

7 Grendon, co. Warwick.
8 Esbroe, see page 4, note 13, above.

M 2
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Sciant tarn presentes quam futuri, quod ego Eogerus Pitei

dedi et hac mea carta cohfirmavi Ywano le Breton^ et heredibus

suis ii/^ bovatas terre in Willhebi, scilicet illas, quas Leviva

tenuit, cum toftoet crofto et omnibus pertinenciis infra villain

et extra villam : tenendas de me et de heredibus meis in

feudo et in hereditate ; reddendo mihi et heredibus meis

annuatim una calcaria (sic) deargentata vel iiii.""^ nummos
infra octabas Pasche pro omni servicio, quod ad me et ad

heredes meos pertinet, salvo forinseco servicio et salva firma

de Thikehil, pro qua scilicet firma reddet mihi annuatim
sex denarios tantum duobus terminis, tres scilicet ad festum

Beati Michaelis et tres ad Pascha Floridum. Et pro hac

donatione et concessione, predictus Ywanus dedit mihi v.

marcas argenti de gersum.

His testibus : WiUelmo de Leke ; Hugone de Till'
;

Reginaldo de Insula ; Rand[ulfo] de Wandesl[ee]2 . Reginaldo

de Aneslee^ ; Radulfo de Aneslee ; Roberto A[n]geuin

;

Roberto de Boves* ; Nicholao le Angeuin ; WiUelmo Pite
;